in qua quisque coefficiens indicat, quot variis modis exponens ipsius  $x$  per additionem numerorum inaequalium oriri possit. Sic numerus 9 octo variis modis per additionem ex numeris inaequalibus formari potest:

**EULER'S**  
**INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. I**  
**Chapter 16.**

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 559

9 = 9	9 = 6 + 2 + 1
9 = 8 + 1	9 = 5 + 4
9 = 7 + 2	9 = 5 + 3 + 1
9 = 6 + 3	9 = 4 + 3 + 2

326. Ut comparationem inter has formas instituamus, sit

$$P = (1-x)(1-x^2)(1-x^3)(1-x^4)(1-x^5)(1-x^6) \text{ etc.}$$

et

$$Q = (1+x)(1+x^2)(1+x^3)(1+x^4)(1+x^5)(1+x^6) \text{ etc. ;}$$

$$PQ = (1-x^2)(1-x^4)(1-x^6)(1-x^8)(1-x^{10})(1-x^{12}) \text{ etc. ;}$$

qui factores cum omnes in  $P$  contineantur, dividatur  $P$  per  $PQ$ ; erit

$$\frac{1}{Q} = (1-x)(1-x^3)(1-x^5)(1-x^7)(1-x^9) \text{ etc. ;}$$

ideoque

$$Q = \frac{1}{(1-x)(1-x^3)(1-x^5)(1-x^7)(1-x^9) \text{ etc.}};$$

quae fractio si evolvatur, prodibit series, in qua quisque coefficiens indicabit, quot variis modis exponens ipsius  $x$  per additionem ex numeris imparibus produci possit. Cum igitur haec expressio aequalis sit illi, quam in paragrapho praecedente contemplati sumus, sequitur hinc istud theorema:

*Quot modis datus numerus per additionem formari potest ex omnibus numeris integris inter se inaequalibus, totidem modis idem numerus formari potent per additionem ex numeris tantum imparibus, sive aequalibus sive inaequalibus.*

327. Cum igitur, ut ante vidimus, sit

$$P = 1 - x - x^2 + x^5 + x^7 - x^{12} + x^{22} + x^{26} - x^{35} - x^{40} + \text{etc.},$$

erit scribendo  $xx$  loco  $x$

$$PQ = 1 - x^2 - x^4 + x^{10} + x^{14} - x^{24} - x^{30} + x^{44} + x^{52} - \text{etc.}$$

Quocirca erit hanc per illam dividendo

**EULER'S**  
**INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. I**  
**Chapter 16.**

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 560

$$Q = \frac{1-x^2-x^4+x^{10}+x^{14}-x^{24}-x^{30}+\text{etc.}}{1-x-x^2+x^5+x^7-x^{12}+x^{22}+x^{26}-\text{etc.}};$$

erit ergo series  $Q$  pariter recurrens atque ex serie  $\frac{1}{P}$  oritur hanc per

$$1 - x^2 - x^4 + x^{10} + x^{14} - x^{24} - \text{etc.}$$

multiplicando. Nempe, cum sit ex § 324

$$\frac{1}{P} = 1 + x + 2x^2 + 3x^3 + 5x^4 + 7x^5 + 11x^6 + 15x^7 + 22x^8 + 30x^9 + \text{etc.},$$

si is multiplicetur per

$$1 - x^2 - x^4 + x^{10} + x^{14} - \text{etc.},$$

fiat

$$\begin{aligned} & 1 + x + 2x^2 + 3x^3 + 5x^4 + 7x^5 + 11x^6 + 15x^7 + 22x^8 + 30x^9 + \text{etc.} \\ & - x^2 - x^3 - 2x^4 - 3x^5 - 5x^6 - 7x^7 - 11x^8 - 15x^9 - \text{etc.} \\ & - x^4 - x^5 - 2x^6 - 3x^7 - 5x^8 - 7x^9 - \text{etc.} \end{aligned}$$